
STANDARD BULLET SEATING MICROMETERS - REDDING #7
STANDARD BULLET SEATING MICROMETER

> > Jälleenlataus Mittalaitteet Mikrometrit

Reddingin kilpailuistutuskuulat tarjoavat tarkkuuden ja täsmällisyyden, jota
vaativimmat käsityöläiset arvostavat. Nyt voit helposti muuttaa tavallisen
istutuskuulan tarkkuusmikrometriksi, jota käytetään STD (standardi) kuulaa
varten tarkan ja toistettavan kuulan istutus syvyyksien saavuttamiseksi 1/1000
tuuman tarkkuudella ja mahdollisella maailmanennätys tarkkuudella. Suunniteltu
kaikille istutuskuulille, jotka käyttävät ½-20 kierteellä varustettua istutuspluggia.
Vaihtaminen yhdestä kuulasta toiseen on helppoa; vain yhdistä nykyisen
istutuspluggisi numero vastaavaan kuulan istutusmikrometrin numeroon. Katso
Reddingin mikrometriviitekaavio täältä.

Ominaisuudet

Nimi: REDDING #7 STANDARD BULLET SEATING MICROMETER
Valmistaja: REDDING
Tuotenro: 749012729
Valm.nro: 09067
Patruuna: 240 Weatherby Magnum,243 Winchester,243 Winchester Imp 40,6 mm BR Norma,6 PPC,6 mm
XC,6 mm/22-250 Remington,250 Savage,250 Savage Imp 40,25/300 WSM (Winchester Short Mag),25-35
Winchester
Toimituksen paino: 0.045kg
Toimituksen korkeus: 15mm
Toimituksen leveys: 18mm
Toimituksen pituus: 76mm
UPC: 611760090677

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Mittalaitteet
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Mittalaitteet/Mikrometrit
https://www.brownells.fi/STANDARD-BULLET-SEATING-MICROMETERS-7-Standard-Bullet-Seating-Micrometer-REDDING-243-Winchester-250-Savage-25-35-Winchester-6-PPC-6-mm-BR-Norma-6-mm-XC-240-Weatherby-Magnum-6-mm-22-250-Remington-243-Winchester-Imp-40-250-Savage-Imp-40-25-300-WSM-Winc
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Redding
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Turvaohje Reddingin Standard Bullet Seating
Micrometerille

Johdanto
Kiitos, että valitsit Reddingin Standard Bullet Seating Micrometerin. Tämä tuote on suunniteltu parantamaan
latausprosessisi tarkkuutta ja täsmällisyyttä. Varmistaaksesi oman ja muiden turvallisuuden tämän tuotteen käytön
aikana, lue ja noudata tässä oppaassa esitettyjä turvaohjeita.

Yleiset Turvaohjeet
Käytä mikrometriä aina valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Pidä mikrometri lasten ja lemmikkien ulottumattomissa.
Tarkista mikrometri ennen käyttöä vaurioiden varalta. Älä käytä, jos se on vaurioitunut.
Säilytä mikrometri turvallisessa, kuivassa paikassa, kun et käytä sitä.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, että työtilasi on puhdas ja vapaana vaaratekijöistä.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset Turvatoimet Käytössä
Käytä aina sopivia suojavarusteita, mukaan lukien suojalaseja, mikrometriä käyttäessäsi.
Varmista, että istutuskuula on tukevasti kiinnitetty ennen säätöjen tekemistä.
Vältä löysien vaatteiden tai korujen käyttöä, jotka voivat jäädä kiinni liikkuviin osiin.
Käytä mikrometriä vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa: mitata ja säätää kuulan istutus syvyyksiä.
Älä ylitä määriteltyjä istutus syvyyksien rajoja erityiselle patruunallesi.
Ole varovainen mahdollisten puristuskohtien suhteen mikrometrin säätämisen aikana.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus

Varmista, että latauspainosi on pois päältä ja irrotettu, jos se on sovellettavissa.
Poista nykyinen istutusplugi istutuskuulasta kiertämällä se vastapäivään.
Vertaile nykyisen istutusplugisi numeroa Reddingin Bullet Seating Micrometerin vastaavaan numeroon.
Kierrä mikrometrin istutusplugi istutuskuulaan myötäpäivään, kunnes se on tiukasti paikallaan. Älä kiristä
liikaa.

Käyttö

Aseta haluttu kuulan istutus syvyys mikrometrissä säätönupista.
Aseta patruunan kotelo istutuskuulaan ja laita kuula sen päälle.
Vedä latauspainosi kahvaa istuttaaksesi kuulan.
Mittaa kuulan istutus syvyys mikrometrin avulla ja säädä tarpeen mukaan.
Toista prosessi lisäpatruunoille varmistaaksesi johdonmukaisen istutus syvyyden.

Hävittämisohjeet
Hävitä mikrometri paikallisten säädösten mukaisesti.
Älä hävitä mikrometriä kotitalousjätteiden mukana.
Ota yhteyttä paikalliseen jätehuoltoviranomaiseen saadaksesi ohjeita oikeista hävitysmenetelmistä.

Lisätietoja Tukea Varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai tarvitset lisäapua Reddingin Standard Bullet Seating Micrometerin suhteen, viittaa
tuotepakkauksessa tai virallisella verkkosivustolla olevaan valmistajan yhteystietoon.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvaohjeisiin. Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan
latauskokemuksen.
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